halk arasında “TaĢ Camisi” olarak da bilinen Çay Medresesi’nin kubbesinde de (ġahinoğlu,

1977: 49) EĢrefoğlu Camisinin kubbe bezemelerinin prototipi diyebileceğimiz bir bezeme

yapılmıĢtır. Gıyaseddin III. Keyhüsrev Dönemi ümerasından Ebu’l-Mücahid Yusuf bin Yakub

tarafından H 677 (M 1278-1279) yılında mimar Ogulbek bin Muhammed’e yaptırılmıĢ olan Çay

1 Buradaki resim ve motif çizimi için SÜ Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü öğretim elemanı Dr. ġükrü